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SK JEŠTĚD - areál Ještěd 19.7.2014

TD Michal Bartoš A S CZE HS: 100m
ŘZ Jan Skrovný B S CZE Konstrukční bod: 90m
ATD Ivo Gréger C S CZE Body: K = 60 b +/- 2 b/m
ZRS 0 0 D S CZE Gate faktor: 6,0 b/m
ZZ 0 E S CZE Certifikat č.: 112-C12/Sl

M + J + Dst.
st. jméno roč. náj. délka body stylové hodnocení body body časová
č. klub kat. rych. m m A B C D E styl gate body celk. ztráta

PORTYK Tomáš 96
LSK Lomnice J
VANČURA Tomáš 96
DUKLA Liberec J
KUTAL Petr 88
DUKLA Liberec M
CHURAVÝ Pavel 77
DUKLA Liberec M
GRYCZUK Krystian 94
LSK Lomnice M
DVOŘÁK Miroslav 87
DUKLA Liberec M
RYPL Lukáš 91
DUKLA Liberec M
SLAVÍK Tomáš 81
DUKLA Liberec M
VYTRVAL Jan 98
DUKLA Liberec Dst
POLÁŠEK Viktor 97
SK Nové Město n.M. Dst
DANĚK Lukáš 97
DUKLA Liberec Dst
PAŽOUT Ondřej 98
DUKLA Liberec Dst
DUFEK Martin 96
LSK Lomnice J
ŠTĚPNIČKA Marek 97
JKL Desná Dst
ZEMEK Jakub 98
JKL Desná Dst

ředitel závodu technický delegát
Jan Skrovný Michal Bartoš

24 0,0 31,0 06:3814,5 14,5 13,5 43,054,0 -12,0 14,0 14,515 11 89,5

24 0,0 49,5 05:2415,5 15,0 15,0 45,562,0 4,0 14,5 15,514 19 86,1

24 0,0 61,0 04:3815,0 15,0 16,0 45,068,0 16,0 14,0 15,013 12 86,1

24 0,0 73,0 03:5016,0 16,0 15,5 47,073,0 26,0 15,5 15,512 18 89,1

24 0,0 89,5 02:4416,5 16,5 16,5 49,580,0 40,0 16,5 16,511 16 88,3

24 0,0 91,0 02:3817,5 16,5 17,0 51,080,0 40,0 17,5 16,510 13 90,9

24 0,0 97,0 02:1415,5 16,0 16,0 48,084,5 49,0 16,0 16,09 20 90,5

24 0,0 101,5 01:5617,5 17,5 17,0 52,584,5 49,0 17,5 17,58 23 87,4

24 0,0 104,5 01:4417,5 17,0 17,0 51,586,5 53,0 17,0 17,57 27 88,4

24 0,0 105,0 01:4217,5 17,5 17,5 53,086,0 52,0 18,0 18,06 24 88,8

24 0,0 105,5 01:4016,5 16,5 16,5 49,588,0 56,0 16,5 16,55 21 87,8

24 0,0 109,0 01:2618,5 17,5 17,5 53,088,0 56,0 17,5 18,04 22 89,2

24 0,0 110,5 01:2017,5 17,0 17,5 52,589,0 58,0 18,0 17,53 25 89,3

24 0,0 01:06114,018,0 18,0 18,0 54,090,0 60,0 18,0 17,52 14 89,1

gate faktor

74,026 18,5 18,597,0 19,0 19,0 19,0

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY skok. části
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

v severské kombinaci ev.č. 3/SK

PARAMETRY MUSTKU

CZE
CZE

91,8

ROZHODČÍ STYLU
Ladislav Jirásko
Antonín Budínský
Zdeněk Jirásko sen.
Josef Slavík
Jaroslav Tuček

poř.

SOUTĚŽNÍ VÝBOR
CZE

1

0
0

00:0056,5 24 0,0 130,5



SK JEŠTĚD - areál Ještěd
běžecké tratě - RASAV  10km / 15bodů/min

TD Michal Bartoš CZE Délka kola: 2500 m
ATD Ivo Gréger CZE Počet kol: 4
ŘZ Jan Skrovný CZE HD 30 m
VT Radomír Skopek CZE MM 23 m
ZRS 0 0 MT 236 m

M + J + Dst.
st.č. skok běh čas ztráta žebř. výkonn.
běh body poř. čas poř. cíl cíl body body

1 16 DVOŘÁK Miroslav DUKLA Liberec M 87 105,0 6 25:48,6 4 27:30,6 00:00,0 100,0 460,0
2 11 PORTYK Tomáš LSK Lomnice J 96 130,5 1 27:39,2 7 27:39,2 00:08,6 94,1 457,9
3 21 DANĚK Lukáš DUKLA Liberec Dst 97 89,5 11 25:27,9 2 28:11,9 00:41,3 74,2 449,7
4 14 CHURAVÝ Pavel DUKLA Liberec M 77 109,0 4 26:48,9 6 28:14,9 00:44,3 72,6 448,9
5 13 KUTAL Petr DUKLA Liberec M 88 110,5 3 27:41,3 8 29:01,3 01:30,7 51,1 437,3
6 22 PAŽOUT Ondřej DUKLA Liberec Dst 98 73,0 12 25:42,8 3 29:32,8 02:02,2 39,8 429,5
7 18 SLAVÍK Tomáš DUKLA Liberec M 81 101,5 8 28:05,6 9 30:01,6 02:31,0 31,4 422,3
8 24 ŠTĚPNIČKA Marek JKL Desná Dst 97 49,5 14 24:49,5 1 30:13,5 02:42,9 28,4 419,3
9 23 DUFEK Martin LSK Lomnice J 96 61,0 13 26:37,9 5 31:15,9 03:45,3 16,4 403,7

10 17 RYPL Lukáš DUKLA Liberec M 91 104,5 7 29:35,1 11 31:19,1 03:48,5 15,9 402,9
11 12 VANČURA Tomáš DUKLA Liberec J 96 114,0 2 30:30,6 12 31:36,6 04:06,0 13,5 398,5
12 19 VYTRVAL Jan DUKLA Liberec Dst 98 97,0 9 29:25,0 10 31:39,0 04:08,4 13,2 397,9
13 15 GRYCZUK Krystian LSK Lomnice M 94 105,5 5 30:58,5 13 32:38,5 05:07,9 7,4 383,0
14 20 POLÁŠEK Viktor SK Nové Město n.M. Dst 97 91,0 10 35:41,9 14 38:19,9 10:49,3 0,1 297,7
15 25 ZEMEK Jakub JKL Desná Dst 98 31,0 15 36:19,9 15 42:57,9 15:27,3 0,0 228,2

ředitel závodu technický delegát
Jan Skrovný Michal Bartoš

klub kat. roč.

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

v severské kombinaci ev.č. 3/SK

poř.

SOUTĚŽNÍ VÝBOR
19.7.2014

DATA TRATĚ

jméno
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